

Deviz local de resurse**Gazificarea primăriei s. Parcani, rn. Soroca**

Valoarea de deviz 90 050, 21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,03	84,97	87,52
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	84,97	16,99
3.	7123010010200	Betonist	h-om	10,51	84,97	893,03
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,68	84,97	142,75
5.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	21,84	84,97	1 855,75
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	164,12	84,97	13 945,28
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,76	84,97	999,25
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,26	84,97	22,09
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,61	84,97	1 071,47
10.	7212030022700	Sudor	h-om	13,26	84,97	1 126,70
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	14,43	84,97	1 226,11
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,57	84,97	388,32
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,91	84,97	247,26
		Total manopera				22 022,52

Materiale:

1.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	31,00	1,24
2.	111222	Contor de gaze G-6 ETE, d=32mm	buc	1,00	7 100,00	7 100,00
3.	111333	Vana electromagnetica de gaz, d=32mm	buc	1,00	998,00	998,00
4.	111444	Detector de gaz pentru NH4 si CO2	buc	1,00	810,00	810,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,70	8,00	29,60
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,42	125,00	52,50
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,79	25,60	20,23
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,23	8,50	103,96
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	28,44	34,50	981,18
10.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	96,00	48,00
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,45	96,00	139,20
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,83	58,00	48,14
13.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	1,45	111,00	160,95
14.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	1,45	116,50	168,92
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,45	45,00	65,25
16.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,01	40,00	0,40
17.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,00	39,00	0,00
18.	2521216701000	Teava din otel d=32mm	m	83,23	65,60	5 459,89
19.	25212167010008	Teava din otel d=20mm	m	13,19	40,60	535,51
20.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	7,21	194,00	1 398,74
21.	2521305734117	Capat coloana ventilare	buc	1,03	194,00	199,82
22.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	2,00	168,00	336,00
23.	25231567138001	Fitinguri din fonta	buc	5,00	100,40	502,00
24.	25231567138002	Racord flexibil 3/4	buc	5,00	162,40	812,00
25.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	42,00	0,84	35,28
26.	2663102100000	Beton	m3	2,83	1 250,00	3 537,50

27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	206,40	27,50	5 676,00
28.	2722103107000	Conducta de otel d=50mm	m	2,01	67,00	134,67
29.	2722103300000	Cot d=32mm	buc	12,00	26,00	312,00
30.	27221033000001	Cot d=20mm	buc	8,00	15,00	120,00
31.	27221033000002	Reductie 50x32mm	buc	1,00	68,00	68,00
32.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	5,04	34,00	171,36
33.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,29	30,40	8,82
34.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,26	33,40	8,68
35.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,50	67,00	100,50
36.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,81	29,60	53,57
37.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,00	820,00	820,00
38.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,60	38,00	98,80
39.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,00	2,00	16,00
40.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	42,00	1,20	50,40
41.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
42.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	42,00	0,60	25,20
43.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,60	4,80
44.	28752740400003	Filet de otel d=32mm	buc	4,00	12,00	48,00
45.	28752740400004	Filet de otel d=20mm	buc	8,00	6,00	48,00
46.	28752740400005	Filet de otel d=15mm	buc	1,00	5,00	5,00
47.	2875274119000	Racord olandez	buc	1,00	110,00	110,00
48.	2875274204000	Bratara fixare	buc	4,00	66,30	265,20
49.	28752742040001	Bratara fixare, d=40mm	buc	26,00	24,10	626,60
50.	28752742040002	Bratara fixare, d=20mm	buc	12,00	17,80	213,60
51.	28752742040003	Bratara fixare, d=160mm	buc	5,00	68,64	343,20
52.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,00	512,00	512,00
53.	28752742052001	Robinet de inchidere (cana) d=20mm	buc	3,00	140,00	420,00

54.	28752742052002	Robinet de inchidere (cana) d=15mm	buc	1,00	96,00	96,00
55.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	175,00	350,00
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	5,00	0,00	0,00
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,70	4,50	57,15
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,28	8,00	2,24
59.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,43	8,00	3,44
60.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,01	10,00	0,10
Total materiale de construcții						34 321,64

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	11,83	60,00	709,80
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,14	120,00	16,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,19	40,00	7,60
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,68	450,00	306,00
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,09	40,00	43,60
6.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,04	40,00	1,60
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,95	25,00	123,75
8.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	13,79	75,00	1 034,25
Total utilaje de construcții						2 243,40

Total	lei	75 041,83
TVA	20,00 %	15 008,38

Total deviz:

90 050,21

Î.M. "Hoterm-Servicii"

Administrator

Vladimir Ceban